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SK 3201.900 - 継ぎ手 G �インチ 

G � インチめねじアダプターを使用すれば、水冷式熱交換器の順流側と還流側配管を固定式に
できます。

Features

品番 SK 3201.900

製品説明 G � インチめねじアダプターを使用すれば、水冷式熱交換器の順流
側と還流側配管を固定式にできます。

材質 黄銅

バルブ仕様 G�インチめねじ

適用品番 3209....
3210....
3363....
3364....
3373....
3374....
3375....

OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_
RANGE

1 ‐ 10 バール

1パック 2 個

純質量 0.13

総質量 0.131

関税率番号 83015000

EAN 4028177669420

ETIM 9 EC002620
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Features

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

Approvals

Certificates EAC
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