

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.900
継ぎ手 G \otimes インチ

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3201.900 - 継ぎ手 G \boxtimes インチ

G \boxtimes インチめねじアダプターを使用すれば、水冷式熱交換器の順流側と還流側配管を固定式にできます。

Features

品番	SK 3201.900
製品説明	G \boxtimes インチめねじアダプターを使用すれば、水冷式熱交換器の順流側と還流側配管を固定式にできます。
材質	黄銅
バルブ仕様	G \boxtimes インチめねじ
適用品番	3209.... 3210.... 3363.... 3364.... 3373.... 3374.... 3375....
OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_ RANGE	1 - 10 バール
1パック	2 個
純質量	0.13
総質量	0.131
関税率番号	83015000
EAN	4028177669420
ETIM 9	EC002620

Features

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

Approvals

Certificates EAC